今天是2015年2月18日 星期三

您现在的位置：中注协网站 >> 要闻

中注协关于印发《商业银行审计指引》的通知

2015‐01‐30 11:44:06   阅读3063次

会协〔2014〕77号

各省、自治区、直辖市注册会计师协会：

为了指导注册会计师执行商业银行审计业务，我会制定了《商业银行审计指引》，现予印发。

使用中有何问题，请及时反馈我会。

附件：商业银行审计指引

2014年12月31日

网站管理：中注协办公室 技术支持：中注协信息技术部 电子邮箱：webmaster@cicpa.org.cn

地址：北京市海淀区西四环中路16号院2号楼 邮编：100039 电话：010‐88250000

版权： 中国注册会计师协会 京 ICP 备 05032222‐1 号

用户

名

密 码 域 名 cicpa.org.cn
设为首

页

加入收藏

http://www.cicpa.org.cn/news/201501/W020150130422463520001.pdf
javascript:
http://www.cicpa.org.cn/
http://www.cicpa.org.cn/news/